
 

ZARZĄDZENIE NR 190/2021 
REKTORA  

WARSZAWSKIEGO UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO 
z dnia 7 października 2021 r. 

 
 
zmieniające zarządzenie w sprawie trybu składania wniosków studentów o stypendia 

ministra za znaczące osiągnięcia naukowe lub znaczące osiągnięcia 
sportowe 

 
 
Na podstawie § 12 ust. 7 Statutu Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego w związku  
z przepisami rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 13 sierpnia 2019 r. w sprawie 
stypendiów ministra właściwego do spraw zdrowia dla studentów  (Dz.U. z 2019 r. poz. 
1600) oraz rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 14 września 2021 r. zmieniającego 
rozporządzenie w sprawie stypendiów ministra właściwego do spraw zdrowia dla studentów 
(Dz.U. z 2021 r. poz. 1727) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. 
 
Wprowadza się zmiany do Zarządzania Nr 119/2021 z dnia 9 czerwca 2021 r. w sprawie 
trybu składania wniosków studentów o stypendia ministra za znaczące osiągnięcia naukowe 
lub znaczące osiągnięcia sportowe, w następującym zakresie: 

 
1) § 5 otrzymuje brzmienie: 

 

„W roku akademickim 2021/2022: 

1) Termin składania wniosków przez studenta, o którym mowa § 2 przedłuża się  

do 18 października 2021 r. 

2) Termin zatwierdzenia wniosków, o którym  mowa w § 4 ust. 2 przedłuża się  

do 29 października 2021 r. 

3) Termin przesłania wniosków do Ministra Zdrowia o którym mowa w § 4 ust. 4 

przedłuża się do 15 listopada 2021 r.” 

 

2) dotychczasowe § 5 i 6 otrzymują numerację 6 i 7. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

Zbigniew Gaciong 
REKTOR 

 

Jednostka kompetencyjna: 
Biuro Organizacji Kształcenia i Spraw Studenckich 


